
UCHWAŁA NR XXIII/118/2016
RADY POWIATU JELENIOGÓRSKIEGO

z dnia 29 września 2016 r.

w sprawie wyboru przedstawiciela Powiatu Jeleniogórskiego do składu VII kadencji Rady Społecznej przy 
Centrum Rehabilitacji Rolników KRUS "GRANIT" w Szklarskiej Porębie

Na podstawie art. 48 ust. 6 pkt 2 lit. b tiret 2 ustawy o działalności leczniczej z dnia 15 kwietnia 2011 roku 
(Dz. U. z 2015 r. poz. 618 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się wyboru przedstawiciela Powiatu Jeleniogórskiego do składu VII kadencji Rady Społecznej 
przy Centrum Rehabilitacji Rolników KRUS „ GRANIT” w Szklarskiej Porębie w osobie Wicestarosty Pana Pawła 
Kwiatkowskiego. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Jeleniogórskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 

Eugeniusz Kleśta

Id: FOMHX-EGOQJ-TPBQG-MEIXO-BXDAS. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

w sprawie przedstawiciela Powiatu Jeleniogórskiego do składu VII kadencji Rady Społecznej przy Centrum 
Rehabilitacji Rolników KRUS „ GRANIT” w Szklarskiej Porębie. 

Pismem z dnia 1 sierpnia 2016 r. w Warszawie znak 0000-ZR.0120.14.2016 Prezes Kasy Rolniczego 
Ubezpieczenia Społecznego Pan Jacek Dubiński zwrócił się o zgłoszenie przedstawiciela wybranego przez Radę 
Powiatu Jeleniogórskiego do składu VII kadencji Rady Społecznej przy Centrum Rehabilitacji Rolników KRUS 
„ GRANIT” w Szklarskiej Porębie. 

Stąd potrzeba podjęcia uchwały.

Id: FOMHX-EGOQJ-TPBQG-MEIXO-BXDAS. Podpisany Strona 1




